
H
PREFEITURA

N
TRABALHANDO SÉRIO.
SU PENAM DO DESAFIOS.

TEROI FAZENDA

PORTERIA N' 002/SMF/2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegaís,

RESOLVE

DESIGNAR, ANA PAULA CARDOZO GOMES para responder pejo

expediente da Coordenação de Taxas, Contribuições e Receitas Diversas -

COTRD, da Secretaria Municipal de Fazenda, no período de 27/02 a
1 2/03/2020, por motivo de férias do titular.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 06 DE FEVEREIRO DE 2020

GIOVANNAGUIOTTITESTAVICTER
Secretária Municipal de Fazenda

Rua da Concepção, n' 100 Cento( Niterói-RJ CEP.: 24.020-084 Tel:(21) 261 3-66 17/2621-2990


